
COMUNE/VILLAGE LUOGO FERMATA/PLACE ORA/TIME

MOLINA DI FIEMME HOTEL ITALIA 6.15

CASTELLO DI FIEMME PIAZZA MUNICIPIO/MAIN SQUARE 6.30

CARANO VIA GIOVANELLI - ESTETICA GLAMOUR 6.30

DAIANO FERMATA AUTOCORRIERE/BUS STOP 6.30

VARENA PIAZZA MUNICIPIO/MAIN SQUARE 6.30

MASI DI CAVALESE PIAZZA CHIESA/MAIN SQUARE 6.30

CAVALESE VIA F.LLI BRONZETTI 6.45

TESERO PIAZZA C. BATTISTI/ C. BATTISTI SQUARE 6.55

PANCHIÀ FERMATA AUTOCORRIERE/BUS STOP 7.00

ZIANO DI FIEMME PIAZZA ITALIA / ITALY SQUARE 7.00

RODA DI ZIANO HOTEL NELE 7.00

PREDAZZO AUTOSTAZIONE/BUS STATION 7.15

BELLAMONTE HOTEL TORRETTA - HOTEL BELLAMONTE 7.00

FORNO DI MOENA CAFFÈ PASTICCERIA REINHARD 7.40

SORAGA NUOVA FERMATA AUTOCORRIERE/BUS STOP 7.30

VIGO DI FASSA HOTEL CARPE DIEM 7.20

VIGO S. GIOVANNI BIVIO S.GIOVANNI/CROSSROAD FOR VIGO DI FASSA 7.20

POZZA DI FASSA HOTEL TRENTO 7.10

PERA DI FASSA HOTEL RIZZI 7.05

MAZZIN PIAZZA CHIESA/MAIN SQUARE 7.00

CAMPITELLO PIAZZA CENTRALE/MAIN SQUARE 6.55

CANAZEI FERMATA AUTOCORRIERE/BUS STOP 6.45

ALBA DI CANAZEI FERMATA AUTOCORRIERE/BUS STOP 6.45

ORARIO PULLMAN - BUS TIMETABLE

Gli autobus per il rientro alle proprie destinazioni sono disponibili a partire dalle ore 12:00 fino 

alle ore 19:00.

Free buses to get back to the villages are available starting from 12.00 until 7.00. p.m.

28-01-2018

45th EDITION

70Km_45Km


